tahun 1283 H/1867 M. Di sini dia belajar hadist Jami’ Shahih Turmudzi dan

Shahih Bukhari dari seorang alim yang bernama Mahmud Hasan, kemudian

melanjutkan belajar Kutub al-Sittah pada kakaknya sendiri, Muhammad Yahya

yang wafat pada tahun 1334 H.30

Setelah belajar di Deoband dia ditugaskan sebagai tenaga pengajar di